Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 192/2020

OBJETO: Pelo presente Termo Aditivo, as partes supra identificadas, de comum acordo, resolvem ADITAR o valor
mencionado na Cláusula terceira do Contrato Administrativo de Execução de Obra nº 192/2020, que tem como o objeto o
seguinte: Contratação de empresa especializada para pequenas construções reparos e reformas em prédios públicos e
rotatória de acesso  de interesse de diversas secretarias do município de Marcelândia/MT, Conforme Planilhas
Orçamentária e Projeto Planta da Tomada de Preços nº 006/2020.

CONTRATADA: J V CONSTRUÇÕES E PAISAGISMO EIRELI

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA - MT

VALOR DA ADIÇÃO: R$ 3.705,16 (três mil, setecentos e cinco reais e dezesseis centavos)

DATA ASSINATURA: 21/12/2020

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 80796296

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T20:13:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial